
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FUCECCHIO

Via Della Repubblica, 2 50054 Fucecchio (FI) Tel. 0571-20113
E-mail: fiic87700t@istruzione.it – fiic87700t@pec.istruzione.it – 

C.F. 91055780489 – C.M. FIIC87700T

All’Albo pretorio
Agli atti 

Al personale
ATA  a T.I.

OGGETTO: Decreto di pubblicazione della GRADUATORIA INTERNA PROVVISORIA
DI ISTITUTO PERSONALE ATA – ASSISTENTI AMMINISTRATIVI – COLLABORATORI
SCOLASTICI

LA DIRIGENTE

VISTO il CCNL Comparto Scuola 2019/2021;
VISTA l’Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno sco-
lastico 2025/26;

DECRETA

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, in data odierna, la pubblicazione al sito
web dell’Istituzione della graduatoria interna definitiva di ogni ordine, ai fini dell’indivi-
duazione di soprannumerari/e rispetto all’organico dell’autonomia 2025/26.

Avverso la graduatoria interna provvisoria è ammesso reclamo scritto alla scuola entro
il termine di 5 giorni dalla data di pubblicazione all’albo della scuola.

Fucecchio, 05/05/2025
 

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Angela Surace

FIIC87700T - A49960D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006162 - 05/05/2025 - VII - U
F

irm
ato digitalm

ente da A
N

G
E

LA
 S

U
R

A
C

E

mailto:fiic87700t@istruzione.it
mailto:fiic87700t@pec.istruzione.it

		2025-05-05T12:19:31+0200
	ANGELA SURACE




